SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 221/QĐ-TĐN Cái Răng, ngày 08 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế Thi đua - Khen thưởng

Năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRẦN ĐẠI NGHĨA

Căn cứ Quyết định số 3321/QĐ-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2008 của

UBND TP. Cần Thơ về việc thành lập trường THPT diện chính sách thành phố

Cần Thơ; Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày 03 tháng 9 năm 2009 của UBND

TP. Cần Thơ về việc đổi tên trường THPT diện chính sách thành trường THPT

Trần Đại Nghĩa, thành phố Cần Thơ;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 07 năm 2017 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng;

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học (ban hành kèm theo Thông tư số

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo Dục và Đào Tạo).

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế Thi đua - Khen

thưởng năm học 2021-2022.

 Điều 2. Quy chế này có hiệu lực từ ngày ký.

 Điều 3. Toàn thể viên chức, người lao động trong đơn vị chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TĐN.

HIỆU TRƯỞNG

Trịnh Nguyễn Thi Bằng

		2021-11-08T08:58:06+0700
	Việt Nam
	Trịnh Nguyễn Thi Bằng<tnt_bang.c3trandainghia@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-08T09:07:58+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Trần Đại Nghĩa<c3trandainghia@cantho.edu.vn> đã ký lên văn bản này!